



regionálny
operačný
program

MINISTERSTVO PÔDOHOSPODÁRSTVA A ROZVOJA VIDIEKA SLOVENSKEJ REPUBLIKY
Riadiaci orgán pre Regionálny operačný program
sídlo: Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
poštová adresa: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava



EURÓPSKA ÚNIA

**DODATOK Č. DZ221401204850101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012048501 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Kendice
sídlo : Kendice č. 274, 082 01 Kendice
Slovenská republika
konajúci : Mgr. Róbert Ondrej, starosta obce
IČO : 00327247
DIČ : 2021225536
banka : Všeobecná úverová banka, a.s.
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
predfinancovanie: 2189835851/0200
refundácia: 2189835851/0200
(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena systému financovania, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.

2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:

„2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivitu Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **31.01.2012**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“

2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **320 876,55 EUR** (slovom tristodvadsaťtisícosemstosedemdesiatšesť EUR a päťdesiatpäť centov),
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **318 488,13 EUR** (slovom tristoosemnásťtisícštyristoosemdesiatosem EUR a trinásť centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **302 563,72 EUR** (slovom tristodvatisícpäťstošesťdesiattri EUR a sedemdesiatdva centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy,“.

2.4. V čl. 5 Špecifické podmienky zmluvy sa bod 5.1. nahrádza novým textom, ktorý znie:

„5.1. Zmluvné strany sa dohodli, že vzhľadom na právnu formu Prijímateľa sa použije z článku 15 VZP výlučne odsek 5 a vzhľadom na určený systém financovania: kombinovaný systém predfinancovania a refundácie sa z článku 16 VZP použije výlučne odsek 2“

2.5. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.

2.6. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.

2.7. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.

- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo **Z2214012048501**.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: 01-08-2011

Podpis: [redacted]

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR



Za Prijímateľa v Kendiciach, dňa: 16.8.2011

Podpis: [redacted]

Mgr. Róbert Ondrej, starosta obce



Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **PREDMET PODPORY NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Obnova centrálnych priestranstiev obce Kendice	
Kód ITMS	22140120485	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 – Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	72	01 – Nenávratná dotácia
23 – Regionálne/miestne cesty	28	01 – Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – Verejná správa	100	05 – Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 04 Východné Slovensko
NUTS III	SK 041 Prešovský samosprávny kraj
Okres	Prešov
Obec	Kendice
Ulica	-
Číslo	-

2. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Revitalizácia a regenerácia obce Kendice úpravou centrálného verejného priestranstva
Špecifický cieľ projektu 1	Zabezpečenie kvalitnej prípravy a implementácie projektu: projektové a inžinierske práce, verejné obstarávanie a externý projektový manažment
Špecifický cieľ projektu 2	Zvýšenie bezpečnosti cestnej premávky a premávky peších prostredníctvom rekonštrukcie miestnych komunikácií, chodníkov a parkovísk
Špecifický cieľ projektu 3	Zvýšenie konkurencieschopnosti obce a zlepšenie kvality života úpravou verejných priestranstiev, zelene a verejného osvetlenia

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	počet	0	2010	0,23	2012
	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	Eur	0	2010	320 876,55	2012
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2010	320 876,55	2012
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2010	4	2012
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2010	1	2012
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2010	1	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2010	1	2012
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2010	1820	2017

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2010	1	2012
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	počet	0	2010	320 876,55	2012
	Hodnota projektu zameraná na debarierizáciu	EUR	0	2010	320 876,55	2012
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2010	1	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2010	1	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	06/2011	10/2011
Podporné aktivity			
B Projektové a inžinierske práce		01/2010	10/2011
C Proces verejného obstarávania		09/2010	05/2011
D Externý manažment projektov		10/2010	01/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			01/2012

6. Rozpočet projektu

Aktivita				Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity				EUR	292 245,83	2 388,42	294 634,25	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	292 245,83	2 388,42	294 634,25	717002	
		Spolu	EUR	292 245,83	2 388,42	294 634,25	Σ Stavba	
Podporné aktivity				EUR	26 242,30	0,00	26 242,30	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	13 230,00	0,00	13 230,00	716	
		Stavebný dozor	EUR	1 987,30	0,00	1 987,30	717002	
		Spolu	EUR	15 217,30	0,00	15 217,30	Σ B	
C	Verejné obstarávanie		EUR	2 325,00	0,00	2 325,00	637002	
D	Externý manažment projektu		EUR	8 700,00	0,00	8 700,00	637005	
Celkovo				EUR	318 488,13	2 388,42	320 876,55	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).



REKAPITULÁCIA STAVBY - Oprávnené a neoprávnené výdavky

Stavba: OBNOVA CENTRÁLNYCH PRIESTRANSTIEV OBCE KENDICE **Dátum:** 8.6.2011
Objednávatel: Obecný úrad Kendice **Projektant:** KDS projekt, s.r.o.
Zhotoviteľ: C.M.R. Slovakia, s.r.o. **Spracoval:**

Kód	Popis	Oprávnené výdavky			Neoprávnené výdavky			Spolu		
		Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
B10017_CP_CMR	OBNOVA CENTRÁLNYCH PRIESTRANSTIEV OBCE KENDICE	243 538,19	48 707,64	292 245,83	1 990,35	398,07	2 388,42	245 528,54	49 105,71	294 634,25
1	SO 01 Komunikácie pre peších	63 670,14	12 734,03	76 404,17	0,00	0,00	0,00	63 670,14	12 734,03	76 404,17
01	SO 01.1 Chodník okolo CZŠ, CH, "A" - rekonštrukcia	46 080,41	9 216,08	55 296,49	0,00	0,00	0,00	46 080,41	9 216,08	55 296,49
02	SO 01.2 Chodník okolo amfiteátra, CH "B" - rekonštrukcia	11 082,54	2 216,51	13 299,05	0,00	0,00	0,00	11 082,54	2 216,51	13 299,05
03	SO 01.3 Chodník okolo kostola, CH "C" - rekonštrukcia	6 507,19	1 301,44	7 808,63	0,00	0,00	0,00	6 507,19	1 301,44	7 808,63
2	SO 02 Cestné komunikácie	76 527,02	15 305,40	91 832,42	0,00	0,00	0,00	76 527,02	15 305,40	91 832,42
04	SO 02-1 Miestna kom. pri kostole, MK "A" - rekonštrukcia	52 721,87	10 544,37	63 266,24	0,00	0,00	0,00	52 721,87	10 544,37	63 266,24
05	SO 02-2 Miestna kom. pri CZŠ, MK "B" - rekonštrukcia	23 805,15	4 761,03	28 566,18	0,00	0,00	0,00	23 805,15	4 761,03	28 566,18
3	SO 03 Verejné priestranstvá a parkoviská	78 549,02	15 709,80	94 258,82	0,00	0,00	0,00	78 549,02	15 709,80	94 258,82
06	SO 03.1 Parkovisko pred obchodom, P "A" - rekonštrukcia	41 419,67	8 283,93	49 703,60	0,00	0,00	0,00	41 419,67	8 283,93	49 703,60
07	SO 03.2 Parkovisko pred kostolom, P "B" - rekonštrukcia	15 377,83	3 075,57	18 453,40	0,00	0,00	0,00	15 377,83	3 075,57	18 453,40
09	SO 03.4 Úpravy zelene - rekonštrukcia	12 566,38	2 513,28	15 079,66	0,00	0,00	0,00	12 566,38	2 513,28	15 079,66
10	SO 03.5 Drobná architektúra - rekonštrukcia	9 185,14	1 837,03	11 022,17	0,00	0,00	0,00	9 185,14	1 837,03	11 022,17
11	SO 04.1 - Verejné osvetlenie okolo kostola - rekonštrukcia	24 792,01	4 958,40	29 750,41	1 990,35	398,07	2 388,42	26 782,36	5 356,47	32 138,83
	Celkom	243 538,19	48 707,64	292 245,83	1 990,35	398,07	2 388,42	245 528,54	49 105,71	294 634,25

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA CENTRÁLNYCH PRIESTRANSTIEV OBCE KENDICE
Objekt: SO 01 Komunikácie pre peších
Časť: SO 01.1 Chodník okolo CZŠ, CH, "A" - rekonštrukcia - oprávené
JKSO: 822 29

Objednávateľ: Obecný úrad Kendice
Zhotoviteľ: C.M.R. Slovakia, s.r.o.
Dátum: 8.6.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D			D1	Práce a dodávky HSV				43 273,86
D			1	Zemné práce				3 379,02
1	K	PK	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	294,000	2,63	773,22
2	K	PK	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	88,200	0,78	68,80
3	K	PK	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	98,000	7,12	697,76
4	K	PK	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	29,400	0,74	21,76
5	K	PK	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	9,000	18,35	165,15
6	K	PK	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	2,700	5,18	13,99
7	K	PK	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 3000 m	m3	297,000	3,72	1 104,84
8	K	PK	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	297,000	0,77	228,69
9	K	PK	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	104,000	2,58	268,32
10	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	89,000	0,41	36,49
	D		2	Zakladanie				1 284,16
11	K	PK	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	40,000	9,47	378,80
12	K	PK	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	15,900	31,50	500,85
13	K	PK	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	3,800	106,45	404,51
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				28 421,77
14	K	PK	327323127	Múry a valy z betónu železového X tr. C 25/30	m3	127,800	123,62	15 798,64
15	K	PK	327351211	Debenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m zhotovenie	m2	235,770	19,13	4 510,28
16	K	PK	327351221	Debenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m odstránenie	m2	235,770	9,85	2 322,33
17	K	PK	327361006	X Výstuž múrov a valov priemeru do 12 mm, z ocele 10 505	t	0,283	1 866,13	528,11
18	K	PK	327361016	X Výstuž múrov a valov priemeru nad 12 mm, z ocele 10 505	t	0,645	1 471,65	949,21
19	K	PK	327361040	X Výstuž múrov a valov zo zváraných sietí	t	0,978	1 334,53	1 305,17
20	K	PK	327501111	X Výplň za oporami a protimrazové klíny so zhutnením z kameniva drveného alebo ťaženého	m3	64,000	39,02	2 497,28
21	K	PK	338171111	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.00m so zaliatím cement. maltou	ks	15,000	3,38	50,70
22	M	MAT	3133106201	Stĺpik oceľový dl.2000 mm	ks	15,000	30,67	460,05

23	D	K	564851111	5	Komunikácie					3 302,73
24	K	PK	596911112		Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 150 mm	m2	89,000	4,98		443,22
25	M	PK	5922913200		Kladenie zámkovej dlažby hr. 6cm pre peších nad 20 m2	m2	89,000	14,12		1 256,68
26	M	MAT	5922913400		Premac KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	80,901	17,59		1 423,05
	M	MAT			Premac KLASIKO hnedá, červená, grafit hrúbky 6 cm	m2	8,989	20,00		179,78
	D	8			Rúrové vedenie					1 018,68
27	K	PK	871238111		Ukladanie drenážneho potrubia do pripravenej ryhy z tvrdého PVC priemeru nad 150 do 200 mm	m	42,000	0,28		11,76
28	M	MAT	2861052600		Rúrka odpadová rovná z PVC d 160x3,0	m	42,630	23,62		1 006,92
	D	9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 728,33
29	K	PK	916561111		Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	47,000	6,07		285,29
30	M	MAT	5921745405		Obrubník betónový ABO 4-8 50x8x20	kus	94,940	2,87		272,48
31	K	PK	917862111		Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	49,000	8,17		400,33
32	M	MAT	5921745300		Obrubník betónový ABO 2-15	ks	49,490	8,98		444,42
33	K	PK	931951111		Výplň dilatčných škár drevovlákn. doskami máčanými z obidvoch strán v asfalte, hr. do 25 mm	m2	20,440	15,94		325,81
	D	99			Presun hmôt HSV					4 139,17
34	K	PK	998223011		Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	714,882	5,79		4 139,17
	D	D2			Práce a dodávky PSV					2 806,55
	D	711			Izolácie proti vode a vlhkosti					1 028,44
35	K	PK	711112001		Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	215,330	0,50		107,67
36	M	MAT	1116315000		Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudačoch	t	0,075	1 546,48		115,99
37	K	PK	711122131		Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým náterom za tepla	m2	430,660	0,74		318,69
38	M	MAT	1116134600		Asfalt izolačný AOSI 85/25 v sudačoch do 250kg	t	0,732	664,06		486,09
	D	767			Konštrukcie doplnkové kovové					1 778,11
39	K	PK	767916120		Montáž oplotenia z plechu profilového s hmotnosťou 1m oplotenia do 50 kg	m	37,400	11,09		414,77
40	M	MAT	1373773000		Plech vlnitý 100x30 1,00x700x2000 mm	t	0,646	2 110,44		1 363,34
					<u>Celkom</u>					<u>46 080,41</u>

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA CENTRÁLNYCH PRIESTRANSTIEV OBCE KENDICE
 Objekt: SO 01 Komunikácie pre peších
 Časť: SO 01.2 Chodník okolo amfiteátra, CH "B" - rekonštrukcia - oprávené
 JKSO: 822 29

Objednávateľ: Obecný úrad Kendice
 Zhotoviteľ: C.M.R. Slovakia, s.r.o.
 Dátum: 8.6.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Práce a dodávky HSV								
D	D		D1					11 082,54
D	D		1	Zemné práce				2 371,58
1	K	PK	113151114	Odstranenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m2, pruh do 750 mm, hr. 50 mm, -0,12700t	m2	56,000	10,00	560,00
2	K	PK	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	10,340	4,36	45,08
3	K	PK	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	3,102	0,78	2,42
4	K	PK	132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn. 3 do 100m3	m3	22,728	11,42	259,55
5	K	PK	132201209	Híbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	M3	6,818	0,65	4,43
6	K	PK	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 3000 m	m3	97,851	3,72	364,01
7	K	PK	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m3	m3	97,581	5,27	514,25
8	K	PK	171101131	Uloženie sypaniny nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných	m3	155,100	2,10	325,71
9	K	PK	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	15,819	2,58	40,81
10	K	PK	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	5,898	10,80	63,70
11	M	MAT	5833719100	Štrkopiesok 0-32 B	t	10,145	14,71	149,23
12	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	103,400	0,41	42,39
Komunikácie								
13	K	PK	564851111	Podklad zo štrkoviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 150 mm	m2	103,400	4,98	514,93
14	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6cm pre peších nad 20 m2	m2	103,400	14,12	1 460,01
15	M	MAT	5922913200	Premac KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	93,991	17,59	1 653,30
16	M	MAT	5922913400	Premac KLASIKO hnedá, červená, grafit hrúbky 6 cm	m2	10,443	20,00	208,86
Rúrové vedenie								
D	D		8					783,27
17	K	PK	871238111	Ukladanie drenážneho potrubia do pripravenej rýhy z tvrdého PVC priemeru nad 150 do 200 mm	m	16,000	0,28	4,48
18	M	MAT	2861102700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x1000	kus	16,240	13,79	223,95
19	K	PK	895611110	Výústny objekt z betónu	ks	1,000	231,00	231,00
20	K	PK	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	1,000	45,36	45,36
21	M	MAT	5922382500	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 6-50	kus	1,000	7,52	7,52
22	M	MAT	5922385000	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 11-50	kus	1,000	20,46	20,46

23	M	MAT	5922384000	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 9-50	kus	1,000	23,32	23,32
24	M	MAT	5922396000	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 5-66	kus	1,000	29,17	29,17
25	K	PK	899204111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivého nad 150 kg	KUS	1,000	38,50	38,50
26	M	MAT	5524251000	Mreža pre vozovku s nálevkou	kus	1,000	159,51	159,51
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 589,14
27	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	47,000	6,07	285,29
28	M	MAT	5921745405	Obrubník betónový ABO 4-8 50x8x20	kus	94,940	2,87	272,48
29	K	PK	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	56,000	8,17	457,52
30	M	MAT	5921745300	Obrubník betónový ABO 2-15	ks	56,560	8,98	507,91
31	K	PK	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	56,000	7,06	395,36
32	K	PK	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	15,300	59,78	914,63
33	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	33,660	9,88	332,56
34	K	PK	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	134,640	0,35	47,12
35	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	7,112	1,71	12,16
36	K	PK	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	28,448	0,34	9,67
37	K	PK	979093512	Drvenie stavebného odpadu z demolácii (bez kov. mat.) z muriva z betónu prostého	t	33,660	10,53	354,44
	D	99		Presun hmôt HSV				501,45
38	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	86,607	5,79	501,45
				<u>Celkom</u>				<u>11 082,54</u>

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA CENTRÁLNYCH PRIESTRANSTVIEV OBCE KENDICE
Objekt: SO 01 Komunikácie pre peších
Časť: SO 01.3 Chodník okolo kostola, CH "C" - rekonštrukcia - oprávnené
JKSO: 822 29

Objednávatel: Obecný úrad Kendice
Zhotoviteľ: C.M.R. Slovakia, s.r.o.
Dátum: 8.6.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D	D1		Práce a dodávky HSV				6 507,19
	D	1		Zemné práce				642,56
1	K	PK	113151114	Odstranenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m2,pruh do 750 mm,hr.50 mm, -0,12700t	m2	38,000	10,00	380,00
2	K	PK	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapážená v hornine 3, do 100 m3	m3	27,900	4,36	121,64
3	K	PK	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapážené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	8,370	0,78	6,53
4	K	PK	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	23,250	3,72	86,49
5	K	PK	171101131	Uloženie sypaniny nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných	m3	4,650	2,10	9,77
6	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	93,000	0,41	38,13
	D	5		Komunikácie				3 451,17
7	K	PK	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	93,000	4,98	463,14
8	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	93,000	14,12	1 313,16
9	M	MAT	5922913200	Premac KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	84,537	17,59	1 487,01
10	M	MAT	5922913400	Premac KLASIKO hnedá, červená, grafit hrúbky 6 cm	m2	9,393	20,00	187,86
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 034,15
11	K	PK	916561111	Osadenie záhon, obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	38,000	6,07	230,66
12	M	MAT	5921745405	Obrubník betónový ABO 4-8 50x8x20	kus	76,760	2,87	220,30
13	K	PK	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	45,000	8,17	367,65
14	M	MAT	5921745300	Obrubník betónový ABO 2-15	ks	45,450	8,98	408,14
15	K	PK	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	39,000	7,06	275,34
16	K	PK	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	4,800	59,78	286,94
17	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,560	9,88	104,33
18	K	PK	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	42,240	0,35	14,78
19	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	4,826	1,71	8,25
20	K	PK	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začať 1 km nad 1 km	t	19,304	0,34	6,56
21	K	PK	979093512	Drvenie stavebného odpadu z demolácií (bez kov. mat.) z muríva z betónu prostého	t	10,560	10,53	111,20
	D	99		Presun hmôt HSV				379,31
22	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	65,512	5,79	379,31
				Celkom				6 507,19

ROZPOČET

OBNOVA CENTRÁLNYCH PRIESTRANSTVIEV OBCE KENDICE

Stavba:

SO 02 Cestné komunikácie

Objekt:

SO 02-1 Miestna kom. pri kostole, MK "A" - rekonštrukcia - oprávnené

Časť:

JKSO: 822 29

Objednávateľ: Obecný úrad Kendice

Zhotoviteľ: C.M.R. Slovakia, s.r.o.

Dátum: 8.6.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Práce a dodávky HSV								
D			D1					52 721,87
D			1	Zemné práce				1 270,00
1	K	PK	113151114	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m2,pruh do 750 mm,hr.50 mm, -0,12700t	m2	127,000	10,00	1 270,00
D			5	Komunikácie				42 563,64
2	K	PK	565141031	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.III, po zhutnení hr.60 mm	m2	1 186,000	17,94	21 276,84
3	K	PK	572713112	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov kamenivom obaleným asfaltom (OK)	t	56,928	79,55	4 528,62
4	K	PK	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,80 kg/m2	m2	2 372,000	0,85	2 016,20
5	K	PK	577132211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ) hr.40mm	m2	1 186,000	12,43	14 741,98
	D		8	Rúrové vedenie	ks	2,000	60,48	120,96
6	K	PK	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	14,000	33,72	472,08
7	K	PK	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200mm zvýšením krycieho hrnca	ks			7 432,85
D			9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				237,60
8	K	PK	914001111	Osadenie a montáž cestnej závislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	ks	15,000	15,84	237,60
9	M	MAT	4041354301	Stojan pre značku - stĺpik	Kus	12,000	29,59	355,08
10	M	MAT	4044723004	Dopravná značka - Stoj, daj prednosť v jazde!, AI / Reflexnosť - Trieda 2, 700 mm kod P2	ks	3,000	103,80	311,40
11	M	MAT	4044724042	Dopravná značka - Dodatočná tabuľka na označenie vyhradeného parkovacieho miesta pre osobu so zdravotným postihnutím, AI / Reflexnosť - Trieda 2, 500 / 500 mm kod E15	ks	3,000	49,94	149,82
12	M	MAT	4044725014	Dopravná značka - Priechod pre chodcov, AI / Reflexnosť - Trieda 2, 500/500 mm kod IP6	ks	2,000	49,94	99,88
13	M	MAT	4044725036	Dopravná značka - Parkovisko, AI / Reflexnosť - Trieda 2, 500/700 mm kod IP12	ks	7,000	64,35	450,45
14	K	PK	914001120	Prenájom doč. dopr.značenia	ks	1,000	3 250,00	3 250,00
15	K	PK	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm	m	467,000	0,78	364,26
16	K	PK	915712211	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 500 mm	m	39,000	3,01	117,39
17	K	PK	915719111	Priplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovú deliacich čiar šírky 120 mm	m	467,000	0,15	70,05

18	K	PK	915719212	Priplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovú vodiacich pružkov šírky 500 mm	m	39,000	0,55	21,45
19	K	PK	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	506,000	0,13	65,78
20	K	PK	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	100,000	8,17	817,00
21	M	MAT	5921745300	Obrubník betónový ABO 2-15	ks	101,000	8,98	906,98
22	K	PK	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	18,500	7,06	130,61
23	K	PK	938909111	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu štrkového	m2	1 186,000	0,03	35,58
24	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	16,129	1,71	27,58
25	K	PK	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	64,516	0,34	21,94
	D		99	Presun hmôt HSV				862,34
26	K	PK	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	402,964	2,14	862,34
				<u>Celkom</u>				<u>52 721,87</u>

Stavba: OBNOVA CENTRÁLNYCH PRIESTRANSTVIEV OBCE KENDICE
Objekt: SO 02 Čestné komunikácie
Časť: SO 02-2 Miestna kom. pri CZŠ, MK "B" - rekonštrukcia - oprávnené
JKSO: 822 29

Objednávatel: Obecny úrad Kendice
Zhotovitel: C.M.R. Slovakia, s.r.o.
Datum: 8.6.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		D1	Práce a dodávky HSV				23 805,15
	D		1	Zemné práce				6 078,34
1	K	PK	113107124	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého dreveného, hr.300 do 400mm, -0,5600t	m2	194,000	16,38	3 177,72
2	K	PK	113107145	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 200 do 250 mm, -0,58200t	m2	194,000	14,66	2 844,04
3	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hromine 1-4 so zhutnením	m2	138,000	0,41	56,58
	D		5	Komunikácie				13 873,42
4	K	PK	564231111	Podklad alebo podpyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	138,000	3,31	456,78
5	K	PK	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	138,000	3,54	488,52
6	K	PK	567122114	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, po zhutnení hr. 150 mm	m2	138,000	13,27	1 831,26
7	K	PK	596141111	Kladenie dlažby z mozaiky jednofareb.pre peších do lôžka z cementovej malty	m2	138,000	23,19	3 200,22
8	M	MAT	5838078000	Dlažba kamenná hr. 10cm	m2	140,760	56,10	7 896,64
	D		8	Rúrové vedenie				134,88
9	K	PK	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200mm zvýšením krycieho hrnca	ks	4,000	33,72	134,88
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 730,08
10	K	PK	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvýšlej dopravnej značky na sĺpik, stĺp.konzolu alebo objekt	ks	2,000	15,84	31,68
11	M	MAT	4044721002	Dopravná značka - Zákaz vjazdu všetkých vozidiel v oboch smeroch, AI / Reflexnosť - Trieda 2, O 700 mm kod B1	ks	2,000	91,87	183,74
12	M	MAT	4041354301	Stojan pre značku - sĺpik	ks	2,000	29,59	59,18
13	K	PK	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateľho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	25,500	8,17	208,34
14	M	MAT	5921745300	Obrubník betónový ABO 2-15	ks	25,755	8,98	231,28
15	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	221,548	1,71	378,85
16	K	PK	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	886,192	0,34	301,31
17	K	PK	979093514	Druvenie stavebného odpadu asfaltového	t	112,908	11,83	1 335,70
	D		99	Presun hmôt HSV				988,43
18	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akékoľvek dižky objektu	t	170,714	5,79	988,43
				Celkom				23 805,15

Celkom

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA CENTRÁLNYCH PRIESTRANSTIEV OBCE KENDICE
 Objekt: SO 03 Verejné priestranstvá a parkoviská
 Časť: SO 03.1 Parkovisko pred obchodom, P "A" - rekonštrukcia - oprávnené
 JKSO: 822 55

Objednávateľ: Obecný úrad Kendice
 Zhotoviteľ: C.M.R. Slovakia, s.r.o.
 Dátum: 8.6.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D			D1	Práce a dodávky HSV				39 672,56
D			1	Zemné práce				8 786,19
1	K	PK	113107123	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	211,000	13,84	2 920,24
2	K	PK	113107144	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 150 do 200 mm, - 0,45000t	m2	211,000	11,39	2 403,29
3	K	PK	113151114	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m2,pruh do 750 mm,hr.50 mm, -0,12700t	m2	272,000	10,00	2 720,00
4	K	PK	113204111	Výhranie obrúb kamenných, s vybušaním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	24,000	1,12	26,88
5	K	PK	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	37,000	4,36	161,32
6	K	PK	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	11,100	0,78	8,66
7	K	PK	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	14,160	18,35	259,84
8	K	PK	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	4,248	5,18	22,00
9	K	PK	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	32,660	3,72	121,50
10	K	PK	171101131	Uloženie sypaniny nesúdržných a súdržných hornin striedavo ukladaných	m3	18,500	2,10	38,85
11	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	32,660	0,85	27,76
12	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	185,000	0,41	75,85
	D		2	Zakladanie				3 361,74
13	K	PK	271521111	Vankuše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	1,590	35,34	56,19
14	K	PK	272351217	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, pátiak a blokov, zhotovenie-tradičné	m2	38,580	15,17	585,26
15	K	PK	272351218	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, pátiak a blokov, odstránenie-dielce	m2	38,580	3,90	150,46
16	K	PK	279313611	Betón základových múrov, prostý tr.C 16/20	m3	21,240	120,99	2 569,83
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				1 580,55
17	K	PK	348171211	Osadzovanie zábradlia oceťového na múroch a valoch , včítane spojenia dielcov, hmotnosti do 100 kg/m	m	14,400	27,84	400,90
18	M	MAT	5532010001	Zábradlie oceťové trubkové vč.povrchovej úpravy	kg	230,400	5,12	1 179,65
	D		5	Komunikácie				19 019,35

19	K	PK	564851111	Podklad zo štrkodviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	185,000	4,98	921,30
20	K	PK	565141031	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.III, po zhutnení hr.60 mm	m2	272,000	17,94	4 879,68
21	K	PK	567122114	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, po zhutnení hr. 150 mm	m2	156,000	13,27	2 070,12
22	K	PK	572713112	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov kamenivom obaleným asfaltom (OK)	t	13,056	79,55	1 038,60
23	K	PK	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,80 kg/m2	m2	544,000	0,85	462,40
24	K	PK	577132211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ) hr.40mm	m2	272,000	12,43	3 380,96
25	K	PK	596911112	Kladenie zámkovvej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	185,000	14,12	2 612,20
26	M	MAT	5922913200	Premac KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	26,361	17,59	463,69
27	M	MAT	5922913400	Premac KLASIKO hnedá, červená, grafit hrúbky 6 cm	m2	2,929	20,00	58,58
28	M	MAT	5922913300	Premac KLASIKO sivá hrúbky 8 cm	m2	141,804	19,63	2 783,61
29	M	MAT	5922913500	Premac KLASIKO hnedá, červená, grafit hrúbky 8 cm	m2	15,756	22,10	348,21
30	D	8		Rúrové vedenie				262,80
30	K	PK	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	1,000	60,48	60,48
31	K	PK	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200mm zvýšením krycieho hrnca	ks	6,000	33,72	202,32
32	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 732,35
32	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	18,000	6,07	109,26
33	M	MAT	5921745405	Obrubník betónový ABO 4-8 50x8x20	kus	36,360	2,87	104,35
34	K	PK	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	133,000	8,17	1 086,61
35	M	MAT	5921745300	Obrubník betónový ABO 2-15	ks	134,330	8,98	1 206,28
36	K	PK	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	16,000	7,06	112,96
37	K	PK	938909111	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu štrkového	m2	272,000	0,03	8,16
38	K	PK	962042320	Rozobratie múrika z tvárnic	m3	5,220	61,66	321,87
39	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	214,854	1,71	367,40
40	K	PK	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	859,416	0,34	292,20
41	K	PK	979093514	Drvnenie stavebného odpadu asfaltového	t	94,950	11,83	1 123,26
42	D	99		Presun hmôt HSV				1 929,58
42	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	333,260	5,79	1 929,58
43	D	D2		Práce a dodávky PSV				1 747,11
43	D	762		Konštrukcie tesárske				127,94
43	K	PK	762132135	Montáž debnenia stien z hobľovaných dosiek hr. do 32 mm na zraz	m2	8,700	1,77	15,40
44	M	MAT	6051010001	Drevené hraničky	m3	0,435	258,72	112,54
45	D	782		Dokončovacie práce a obklady z kam.				1 619,17
45	K	PK	782131140	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným, hr. do 50 mm	m2	20,540	37,37	767,58
46	M	MAT	5838557400	Dosky obkladové leštené hrúbky 3cm II/1	m2	20,540	41,46	851,59
				Celkom				41 419,67

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA CENTRÁLNYCH PRIESTRANSTVIEV OBCE KENDICE
 Objekt: SO 03 Verejné priestranstvá a parkoviská
 Časť: SO 03.2 Parkovisko pred kostolom, P "B" - rekonštrukcia - oprávnené
 JKSO: 822 55

Objednávateľ: Obecný úrad Kendice
 Zhotoviteľ: C.M.R. Slovakia, s.r.o.
 Dátum: 8.6.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D			D1	Práce a dodávky HSV				15 377,83
D			1	Zemné práce				3 764,08
1	K	PK	113107123	Odstránenie krytov ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	93,000	13,84	1 287,12
2	K	PK	113107144	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m2	93,000	11,39	1 059,27
3	K	PK	113151114	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m2,pruh do 750 mm,hr.50 mm, -0,12700t	m2	127,000	10,00	1 270,00
4	K	PK	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	14,800	4,36	64,53
5	K	PK	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	4,440	0,78	3,46
6	K	PK	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	7,400	3,72	27,53
7	K	PK	171101131	Uloženie sypaniny nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladacích	m3	7,400	2,10	15,54
8	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,400	0,85	6,29
9	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	74,000	0,41	30,34
	D		5	Komunikácie				8 438,82
10	K	PK	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	74,000	4,98	368,52
11	K	PK	565141031	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.III, po zhutnení hr.60 mm	m2	127,000	17,94	2 278,38
12	K	PK	567122114	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, po zhutnení hr. 150 mm	m2	74,000	13,27	981,98
13	K	PK	572713112	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov kamenivom obaleným asfaltom (OK)	t	6,096	79,55	484,94
14	K	PK	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,80 kg/m2	m2	254,000	0,85	215,90
15	K	PK	577132211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ) hr.40mm	m2	127,000	12,43	1 578,61
16	K	PK	596911112	Kladenie zámkovkej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	74,000	14,12	1 044,88
17	M	MAT	5922913300	Premac KLASIKO sivá hrúbky 8 cm	m2	67,266	19,63	1 320,43
18	M	MAT	5922913500	Premac KLASIKO hnedá, červená, grafit hrúbky 8 cm	m2	7,474	22,10	165,18
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 444,39
19	K	PK	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	83,000	8,17	678,11

20	M	MAT	5921745300	Obrubník betónový ABO 2-15	ks	83,830	8,98	752,79
21	K	PK	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	31,500	7,06	222,39
22	K	PK	938909111	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu štrkového	m2	127,000	0,03	3,81
23	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	95,179	1,71	162,76
24	K	PK	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	380,716	0,34	129,44
25	K	PK	979093514	Drvenie stavebného odpadu asfaltového	t	41,850	11,83	495,09
	D		99	Presun hmôt HSV				730,54
26	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	126,173	5,79	730,54
				<u>Celkom</u>				<u>15 377,83</u>

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA CENTRÁLNYCH PRIESTRANSTIEV OBCE KENDICE
 Objekt: SO 03 Verejných priestranstiev a parkovísk
 Časť: SO 03.4 Úpravy zelene - rekonštrukcia - oprávené
 JKSO: 823 27

Objednávateľ: Obecný úrad Kendice
 Zhotoviteľ: C.M.R. Slovakia, s.r.o.
 Dátum: 8.6.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D			D1	Práce a dodávky HSV				12 566,38
D			1	Zemné práce				12 435,33
1	K	PK	111212111	Odstánenie drevín priem. do 1000 mm s odstránením pňa v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	38,000	1,12	42,56
2	K	PK	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbkach 1-2 do 100 m3	m3	81,100	2,57	208,43
3	K	PK	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4, do 1000 m	m3	81,100	2,90	235,19
4	K	PK	162301500	Vodorovné premiestnenie vykláňaných krovín do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	38,000	1,31	49,78
5	K	PK	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	81,100	1,92	155,71
6	K	PK	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m2	557,000	0,56	311,92
7	K	PK	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm	m2	557,000	0,97	540,29
8	K	PK	181301103	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m3, hr. 200 mm	m2	117,000	2,44	285,48
9	K	PK	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	674,000	0,67	451,58
10	K	PK	183101111	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	ks	163,000	0,18	29,34
11	K	PK	183101113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	373,000	0,90	335,70
12	K	PK	183101121	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	2,000	27,85	55,70
13	K	PK	183101169	Príplatok za výmenu pôdy za každých 10 % v rovine alebo na svahu 1:5 objemu nad 0,40 do 1,00 m3	ks	20,000	20,13	402,60
14	K	PK	183205111	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m2	117,000	0,39	45,63
15	K	PK	183403111	Obrobenie pôdy prekopením do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	674,000	0,39	262,86
16	K	PK	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	674,000	0,05	33,70
17	K	PK	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	674,000	0,12	80,88
18	K	PK	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	674,000	0,02	13,48
19	K	PK	184102110	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu do 100 mm	ks	163,000	0,80	130,40
20	K	PK	184102112	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	373,000	2,07	772,11

21	K	PK	184102114	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	2,000	7,85	15,70
22	K	PK	184202112	Zakotvenie dreviny trom a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	2,000	8,36	16,72
23	K	PK	184501111	Zhotovenie obalu kmeňa stromu z juty v jednej vrstve na svahu do 1:5	m2	2,000	2,22	4,44
24	M	MAT	005PC 2	trávové semeno výber	kg	17,211	7,88	135,62
25	M	MAT	026PC 1	Hloh-Crataegus laevigata Pauls Scarlet bal 14/16, km. 2,5m	kus	1,030	57,75	59,48
26	M	MAT	026PC 3	Višňa-Prunus cerasifera 'Nigra' bal 14/16, , km. 2,5m	ks	1,030	173,25	178,45
27	M	MAT	026PC 4	Svib-Cornus alba 'Keselingii', Co2L 30/40	kus	4,000	12,60	50,40
28	M	MAT	026PC 5	Svib-Cornus alba Spaethii, Co2L 30/40	kus	1,020	10,50	10,71
29	M	MAT	026PC 6	Ľubovník-Hypericum calycinum, Co 1L	kus	32,640	2,10	68,54
30	M	MAT	026PC 7	Štedrec-Laburnum watereri Vossii Co km180	m2	1,020	50,40	51,41
31	M	MAT	026PC 8	Moruša-Morus alba Pendula Co km120	kus	2,040	72,45	147,80
32	M	MAT	026PC 9	Pajazmin-Philadelphus x lemoinei, Co 30/40	kus	4,080	12,08	49,29
33	M	MAT	026PC 10	Tavola - Physocarpus opulifolius 'Andre' Co3L 60/80	kus	1,020	12,54	12,79
34	M	MAT	026PC 11	Tavolník - Spiraea bumalda Anthony Waterer Co1L	kus	3,060	6,83	20,90
35	M	MAT	026PC 12	Tavolník - Spiraea x bumalda 'Foebeli' Co2L 20/30	kus	10,200	8,40	85,68
36	M	MAT	026PC 13	Tavolník - Spiraea x bumalda 'Goldflame' Co2L 20/30	kus	8,160	6,83	55,73
37	M	MAT	026PC 14	Weigelia florida 'Purpurea Nana' Co3L, 25/30	kus	6,120	8,93	54,65
38	M	MAT	026PC 15	Tuja-Thuja occidentalis 'Brabant, bal 150/+	kus	3,090	34,65	107,07
39	M	MAT	026PC 16	Zimozelen-Vinca minor, Co1L	kus	93,840	4,20	394,13
40	M	MAT	026PC 17	Vajgela-Weigela florida Co4L 30/40	kus	4,120	8,93	36,79
41	M	MAT	026PC 18	Budleja-Buddleia davidii 'Empire Blue' Co3L 40/60	kus	1,020	6,83	6,97
42	M	MAT	026PC 20	Kostrava-Festuca glauca 'Azurit', V 1	kus	48,960	1,37	67,08
43	M	MAT	026PC 21	Heuchera-Heuchera x brizoides, V 1	kus	117,300	1,89	221,70
44	M	MAT	026PC 22	Slakník-Cotoneaster dammeri 'Coral Beauty', Co2L 20/30	kus	45,900	5,15	236,39
45	M	MAT	026PC 23	Nátržník-Potentilla fruticosa 'Goldteppich', Co2L	kus	85,680	4,18	358,14
46	M	MAT	026PC 25	Tavolník-Spiraea japonica 'Little Princess', Co1L	kus	66,300	6,83	452,83
47	M	MAT	026PC 26	Tis-Taxus baccata 'Fastigiata', bal 120/130	kus	2,060	39,90	82,19
48	M	MAT	026PC 27	Tuja-Thuja occidentalis 'Smaragd', bal 175/200	kus	1,030	50,40	51,91
49	M	MAT	026PC 28	Tuja-Thuja occidentalis 'Globosa', Co 30/40	kus	3,060	18,90	57,83
50	M	MAT	026PC 29	Tuja-Thuja orientalis 'Aurea Nana', Co 20/30	kus	1,020	12,60	12,85
51	K	PK	184801121	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	41,000	1,87	76,67
52	K	PK	184801131	Ošetrovanie vysadených drevín, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	117,000	1,19	139,23
53	K	PK	184802111	Chemické odhubenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	674,000	0,08	53,92
54	K	PK	184816111	Hnojenie sadeníc s dopravou hnojiva zo vzd. do 200m, priemyslovými hnojivami do 0,25 kg/sad.	ks	919,000	0,42	385,98
55	K	PK	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm na svahu do 1:5	m2	128,587	1,25	160,73
56	K	PK	184921096	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 100 do 150 mm na svahu do 1:5	m2	128,590	1,98	254,61
57	K	PK	185802113	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,010	159,30	1,59
58	M	MAT	251PC 30	Hnojivo typu STARTER	t	0,014	4 904,55	68,66

59	K	PK	185803111	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	557,000	0,13	72,41
60	K	PK	185804312	Zalatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	11,970	2,87	34,35
61	K	PK	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	11,970	23,96	286,80
62	M	MAT	693PC 32	Geotextílie netkané	m2	129,876	1,67	216,89
63	M	MAT	708PC 33	Popruh k uviazaniu stromov	m	3,000	1,89	5,67
64	M	MAT	673PC 34	Textília jutová - pásy 15cm/25m	bal	0,080	11,21	0,90
65	M	MAT	614PC 35	Mulčovací kôra	m3	12,859	193,73	2 491,17
66	M	MAT	253PC 36	chemický - ekologický - prípravok na odhubenie typu Roundup	l	0,202	11,03	2,23
67	M	MAT	052PC 37	Koly ku stromom 250/6,0 špic (s fazezkou)	ks	6,000	7,88	47,28
68	M	MAT	251PC 38	Hnojivo k rastlinám typu Silvamix	kg	9,282	5,46	50,68
69	M	MAT	082PC 39	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	11,970	1,58	18,91
70	M	MAT	286PC	zavlažovací set so záklpkou - priem. 350cm, dĺžka 3000cm	kus	2,060	252,00	519,12
	D		99	Presun hmôt HSV				131,05
71	K	PK	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	5,188	25,26	131,05
				Celkom				12 566,38

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA CENTRÁLNYCH PRIESTRANSTIEV OBCE KENDICE

Objekt: SO 03 Verejné priestranstvá a parkoviská

Časť: SO 03.5 Drobná architektúra - rekonštrukcia - oprávnené

JKSO:

Objednávateľ: Obecný úrad Kendice

Zhotoviteľ: C.M.R. Slovakia, s.r.o.

Dátum: 8.6.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D		D1		Práce a dodávky HSV				9 185,14
D		1		Zemné práce				8 210,00
1	M	MAT	999PC 1	Lavička typu LL111b (z ponuky mmcité) alebo jej ekvivalent - dl.180cm	ks	5,000	700,00	3 500,00
2	M	MAT	999PC 2	Odpadkový koš typu LN115b, z ponuky mmcité alebo jeho ekvivalent ,	ks	6,000	545,00	3 270,00
3	M	MAT	999PC 3	Stojan na bicykle typu VL145 s madlom z ponuky mmcité alebo ich ekvivalent	ks	2,000	720,00	1 440,00
D		3		Zvislé a kompletne konštrukcie				915,00
4	K	PK	PC 4	Osadenie parkových lavíc - dodávka a montáž	ks	5,000	75,00	375,00
5	K	PK	PC 5	Osadenie odpadkových košov - dodávka a montáž	ks	6,000	60,00	360,00
6	K	PK	PC 6	Osadenie stojanov na bicykle - dodávka a montáž	ks	2,000	90,00	180,00
D		99		Presun hmôt HSV				60,14
7	K	PK	998231311	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	2,381	25,26	60,14
				<u>Celkom</u>				9 185,14

Stavba: OBNOVA CENTRÁLNYCH PRIESTRANSTIEV OBCE KENDICE
Objekt: SO 04.1 - Verejné osvetlenie okolo kostola - rekonštrukcia - oprávnené

Objednávatel: Obecní úřad Kendice

Dátum: 8.6.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D	D1		M				24 792,01
	D	21-M		Elektromontáže				16 951,36
1	K	PK	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	KUS	35,000	4,85	169,75
2	K	PK	210111032	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	4,000	4,95	19,80
3	M	MAT	3450330300	Zásuvka 5517-2790	ks	4,000	13,13	52,52
4	K	PK	210120001	Závitová poistka s predným prívodom do 500 V, E 27 do 25 A	KUS	18,000	2,05	36,90
5	M	MAT	358015900	Patrón poistkový 02a	KS	18,000	4,73	85,14
6	K	PK	210191563	Úprava rozvádzača verejného osvetlenia - podľa projektu	ks	1,000	3,40	3,40
7	M	MAT	3570177500	Výzbroj do rozvádzač RVO - podľa projektu	ks	1,000	210,00	210,00
8	K	PK	210192102	Rozvodnica pre sieť verejného osvetlenia bez zapojenia KS 4	KUS	10,000	7,41	74,10
9	M	MAT	246215110	Farba syntetická základná šedá S 2000	kg	5,000	4,20	21,00
10	M	MAT	246216750	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	5,000	5,88	29,40
11	M	MAT	341069900	Kábel silový medený CYKY 3cx1.5	M	60,000	0,53	31,80
12	M	MAT	003DC5100	Pomocný materiál		10,000	1,05	10,50
13	K	PK	210202010	Svietidlo výbojkové - typ 444 19 70 - 70 W, SHC ra menné	KUS	9,000	9,06	81,54
14	M	MAT	003DC1202	Osvetľovaci stožiar sadový 4m- podľa projektu	KUS	9,000	446,25	4 016,25
15	M	MAT	003DC1500	Svietidlo s SHC 70W- podľa projektu	KUS	9,000	1 050,00	9 450,00
16	K	PK	210204002	Osvetľovaci stožiar sadový - oceľový	KUS	9,000	14,18	127,62
17	K	PK	210204201	Elektrovýstroj stožiaru pre 1 okruh	KUS	9,000	13,36	120,24
18	M	MAT	354411200	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	200,000	1,84	368,00
19	M	MAT	341071100	Kábel silový hliníkový AYKY 4bx25	M	0,000	2,10	0,00
20	K	PK	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	M	198,000	0,75	148,50
21	K	PK	210800107	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 4	m	100,000	0,59	59,00
22	M	MAT	3410106700	Kábel silový medený CYKY 3Cx04	m	100,000	1,02	102,00
23	K	PK	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	M	60,000	0,89	53,40

24	K	PK	210901070	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x25	M	200,000	0,57	114,00
25	M	MAT	000411181	sviet.vyboj. 444.19.70/SHC 70W,ram	ks	10,000	68,41	684,10
26	M	MAT	000503509	výbojka sod. SHC 70W	ks	10,000	12,60	126,00
27	K	PK	HZS-001	Revízie	hod	20,000	19,16	383,20
28	K	PK	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	30,000	12,44	373,20
				Zemné práce pri extr.mont.prácach				7 840,65
29	K	PK	460010023	Vytýčenie trasy káblového vedenia,vo voľnom teréne	KM	0,500	33,99	17,00
30	K	PK	460030001	Sňatie ornice ručne s odhod. do 3m alebo nalož. na dopr. prost. zemina tr. 1 vrstva do 15 cm	M3	10,000	10,86	108,60
31	K	PK	460050704	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 4	m3	10,000	48,35	483,50
32	K	PK	460080002	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betónážou do debnenia	m3	4,000	37,59	150,36
33	M	MAT	5893292100	Betón C 25/30 cem. portl.,fr. do 22mm,spr. do 10mm	m3	4,000	113,40	453,60
34	M	MAT	6051019200	Dosky a fošne neomietané SM/JD akost' II 13-15x60-130	m3	0,480	157,50	75,60
35	M	MAT	9990000000	Ostatný materiál	sk	80,000	0,16	12,80
36	K	PK	460200303	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 120 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	M	150,000	7,39	1 108,50
37	K	PK	460230004	Výkop jamy pre pretlačanie v zemine triedy 4	ks	2,000	35,94	71,88
38	K	PK	460260001	Zatiahnutie lana do kanálka alebo tvárnicovej trasy	m	100,000	3,60	360,00
39	M	MAT	1561116500	Drôt holý mäkký 11300 D 2,00 mm	kg	2,466	1,44	3,55
40	K	PK	460300202	Pretlačovanie otvorov strojovo do D 150 mm so zatiahnutím chráničky,bez výkopu,zásypu a bez šacht,sv	m	50,000	42,00	2 100,00
41	K	PK	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	150,000	0,82	123,00
42	M	MAT	5831214500	Drvína vápencová zmes 0-4	t	15,600	12,60	196,56
43	K	PK	460420501	Križovatka so silovým káblom, úprava dna výkopu, polozenie betón. zliabu vrátane zakrytia-bez zásypu.	ks	20,000	7,60	152,00
44	M	MAT	5926551000	Tvárnica káblová betónová EBK 1-27 100x26,6x15cm	ks	20,000	7,31	146,20
45	K	PK	460510001	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z betónovej rúry svetlosti do 15 cm bez zemných prác	m	100,000	2,08	208,00
46	M	MAT	5922153200	Rúra betónová pre dažďové odpadné vody TBP 3-15 Ms 15x100x3	ks	100,000	6,87	687,00
47	K	PK	460510121	Káblové priestupy v pretlačovaných otvoroch z polypropylénových rúr do D 110 mm	m	50,000	4,31	215,50
48	M	MAT	2861136400	PP rúry tlakové pre rozvod studenej a teplej vody PN 20 110 x 18,3 x L	m	50,000	18,90	945,00
49	K	PK	460560134	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hĺbokej v zemine tr. 4	M	150,000	1,12	168,00
50	K	PK	460620006	Osiatie povrchu trávnyh semenom ručne,zasekanie hrablami,postrek,	M2	120,000	0,45	54,00
				<u>Celkom</u>				<u>24 792,01</u>



ROZPOČET

Stavba: OBNOVA CENTRÁLNYCH PRIESTRANSTIEV OBCE KENDICE
 Objekt: SO 04.1 - Verejné osvetlenie okolo kostola - rekonštrukcia - neoprávnené
 Časť:
 JKSO: 82257

Objednávateľ: Obecný úrad Kendice
 Zhotoviteľ: C.M.R. Slovakia, s.r.o.
 Dátum: 8.6.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D								
D1								
M								
Elektromontáže								
1	K	PK	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	KUS	0,000	4,85	0,00
2	K	PK	210111032	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	0,000	4,95	0,00
3	M	MAT	3450330300	Zásuvka 5517-2790	ks	0,000	13,13	0,00
4	K	PK	210120001	Závitová poistka s predným privodom do 500 V, E 27 do 25 A	KUS	0,000	2,05	0,00
5	M	MAT	358015900	Patrón poistkový 02a	KS	0,000	4,73	0,00
6	K	PK	210191563	Úprava rozvádzača verejného osvetlenia - podľa projektu	ks	0,000	3,40	0,00
7	M	MAT	3570177500	Výzbroj do rozvádzač RVO - podľa projektu	ks	0,000	210,00	0,00
8	K	PK	210192102	Rozvodnica pre sieť verejného osvetlenia bez zapojenia KS 4	KUS	0,000	7,41	0,00
9	M	MAT	246215110	Farba syntetická základná šedá S 2000	kg	0,000	4,20	0,00
10	M	MAT	246216750	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	0,000	5,88	0,00
11	M	MAT	341069900	Kábel silový medený CYKY 3cx1.5	M	0,000	0,53	0,00
12	M	MAT	003DC5100	Pomocný materiál		0,000	1,05	0,00
13	K	PK	210202010	Svietidlo výbojkové - typ 444 19 70 - 70 W, SHC ra menné	KUS	1,000	9,06	9,06
14	M	MAT	003DC1202	Osvetľovací stožiar sadový 4m- podľa projektu	KUS	1,000	446,25	446,25
15	M	MAT	003DC1500	Svietidlo s SHC 70W- podľa projektu	KUS	1,000	1 050,00	1 050,00
16	K	PK	210204002	Osvetľovací stožiar sadový - oceľový	KUS	1,000	14,18	14,18
17	K	PK	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	KUS	1,000	13,36	13,36
18	M	MAT	354411200	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	0,000	1,84	0,00
19	M	MAT	341071100	Kábel silový hliníkový AYKY 4bx25	M	200,000	2,10	420,00
20	K	PK	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	M	2,000	0,75	1,50
21	K	PK	210800107	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 4	m	0,000	0,59	0,00
22	M	MAT	3410106700	Kábel silový medený CYKY 3Cx04	m	0,000	1,02	0,00
23	K	PK	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	M	0,000	0,89	0,00
								1 990,35
								1 954,35

24	K	PK	210901070	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) volne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x25	M	0,000	0,57	0,00
25	M	MAT	000411181	sviet.vyboj. 444.19.70/SHC 70W,ram	ks	0,000	68,41	0,00
26	M	MAT	000503509	výbojka sod. SHC 70W	ks	0,000	12,60	0,00
27	K	PK	HZS-001	Revízie	hod	0,000	19,16	0,00
28	K	PK	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	0,000	12,44	0,00
			46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				36,00
29	K	PK	460010023	Vytýčenie trasy káblového vedenia, vo voľnom teréne	KM	0,000	33,99	0,00
30	K	PK	460030001	Sňatie ornice ručne s odhod. do 3m alebo nalož. na dopr. prost. zemina tr. 1 vrstva do 15 cm	M3	0,000	10,86	0,00
31	K	PK	460050704	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 4	m3	0,000	48,35	0,00
32	K	PK	460080002	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do debnenia	m3	0,000	37,59	0,00
33	M	MAT	5893292100	Betón C 25/30 cem. portl., fr. do 22mm, spr. do 10mm	m3	0,000	113,40	0,00
34	M	MAT	6051019200	Dosky a fošne neomietané SM/JD akost' II 13-15x60-130	m3	0,000	157,50	0,00
35	M	MAT	9990000000	Ostatný materiál	sk	0,000	0,16	0,00
36	K	PK	460200303	Hĺbenie káblovej rýhy 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 3	M	0,000	7,39	0,00
37	K	PK	460230004	Výkop jamy pre pretlačanie v zemine triedy 4	ks	0,000	35,94	0,00
38	K	PK	460260001	Zatiahnutie lana do kanálíka alebo tvárnicovej trasy	m	0,000	3,60	0,00
39	M	MAT	1561116500	Drôt holý mäkký 11300 D 2,00 mm	kg	0,000	1,44	0,00
40	K	PK	460300202	Pretlačovanie otvorov strojovo do D 150 mm so zatiahnutím chráničky, bez výkopu, zásypu a bez šacht, sy	m	0,000	42,00	0,00
41	K	PK	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	0,000	0,82	0,00
42	M	MAT	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	0,000	12,60	0,00
43	K	PK	460420501	Križovatka so silovým káblom, úprava dna výkopu, polozenie betón. žlabu vrátane zakrytia-bez zásypu.	ks	0,000	7,60	0,00
44	M	MAT	5926551000	Tvárnica káblová betónová EBK 1-27 100x26,6x15cm	ks	0,000	7,31	0,00
45	K	PK	460510001	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z betónovej rúry svetlosti do 15 cm bez zemných prác	m	0,000	2,08	0,00
46	M	MAT	5922153200	Rúra betónová pre dažďové odpadné vody TBP 3-15 Ms 15x100x3	ks	0,000	6,87	0,00
47	K	PK	460510121	Káblové priestupy v pretlačovaných otvoroch z polypropylénových rúr do D 110 mm	m	0,000	4,31	0,00
48	M	MAT	2861136400	PP rúry tlakové pre rozvod studenej a teplej vody PN 20 110 x 18,3 x L	m	0,000	18,90	0,00
49	K	PK	460560134	Ručný zásyp nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 4	M	0,000	1,12	0,00
50	K	PK	460620006	Osiatie povrchu trávnyim semenom ručne, zasekanie hrablami, postrek,	M2	80,000	0,45	36,00
				<u>Celkom</u>				<u>1 990,35</u>